РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ				РОССИЯ  ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ					АЛТАЙ  РЕСПУБЛИКА
ШЕБАЛИНСКИЙ  РАЙОН				ШЕБАЛИН   АЙМАК
МО  ШЫРГАЙТИНСКОЕ     			            ШЫРГАЙТЫ  JУРТ
СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ		                        МУНИЦИПАЛ  ТОЗОЛМОЗИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                       с.Шыргайта                                  JОП

27 сентября  2013 г.				                                           № 83

Об определении мест отбывания
наказаний в виде исправительных
работ на территории МО
Шыргайтинское сельское поселение

     В соответствии с частью  1 статьи 50 Уголовного кодекса РФ , статьи 39 Уголовного кодекса РФ ,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести дополнение в перечень объектов отбывания наказания в виде исправительных работ на территории МО Шыргайтинское сельское поселение, утвержденных Постановление № 7 от 11.01.2013 г. «Об определении мест отбывания наказаний в виде исправительных работ на территории МО
Шыргайтинское сельское поселение».( Приложение № 1)
2.Обнародовать данное Постановление согласно Уставу МО Шыргайтинское сельское поселение .
3.Настоящее Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4.Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава МО  Шыргайтинское                                                                                          сельское  поселение      		                                                               А.С.Шагаев

Приложение № 1
к Постановлению Главы
МО Шыргайтинское поселение
от 27.09.2013 г № 83

Согласовано :                                                                            Утверждено:
филиал по Шебалинскому району                                     Постановлением Главы
ФКУ УИИ УФСИН России                                                МО Шыргайтинское
по Республики Алтай                                                          сельское поселение
_______________ А.Н.Енчинов                                          от 27.09.2013 г. № 83

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЙ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШЫРГАЙТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

	МЕСТА ОТБЫВАНИЯ НАКАЗАНИЙ В ВИДЕ ИСПРАВИТЕЛЬНЫХ РАБОТ
	АДРЕС

	1
	ИП Тодошева Людмила Николаевна
	с.Шыргайта , ул.Кызыл-Тал , д.1